
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

Warszawa, dnia 9 lutego 2021 r. 

                                                            
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegająca 

na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego 

(SAP), systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu 

gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON 

w Warszawie, nr sprawy 38/ZP/20 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 oraz z 2020 poz. 1086) zwanej dalej ustawą, przekazuje 

poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 

 
 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa 

polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego 

(SAP), systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia 

gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON w Warszawie, 

nr sprawy 38/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 653 556,81 zł brutto 

(słownie: sześćset tysięcy pięćdziesiąt trzy zł pięćset pięćdziesiąt sześć zł 81/100). 

2. Termin wykonania zamówienia:  

 Termin realizacji: 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 
3. Zestawienie ofert: 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki płatności, okres 

gwarancji 

Kryterium 

CENA 

[C] 

(brutto w zł) 

Kryterium  

CZAS REAKCJI 

[R] 

1 

ZEUS S.A. 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

429 044,12 
w czasie 2 

godzin 
Zgodne z SIWZ 

2 

EL-CORP Sp. z o. o. 

ul. Czarnocińska 31 

03-110 Warszawa 

556 730,89 
w czasie 2 

godzin 
Zgodne z SIWZ 

3 

Firma ATLine Spółka Jawna 

Sławomir Pruski 

ul. Franciszkańska 125 

91-845 Łódź 

1 455 230,58 
w czasie 2 

godzin 
Zgodne z SIWZ 

4 

MR SYSTEM Sp. z o. o. 

ul. Ułanów Krechowieckich 10 

04-692 Warszawa 

653 556,81 
w czasie 2 

godzin 
Zgodne z SIWZ 

 

 

 


